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Ostatni dzień zmiany formy opodatkowania firmy

   
  Chcesz zmienić formę opodatkowania firmy? Zrób to jeszcze dziś! Tylko do dzisiaj tj. 20 lutego
przedsiębiorcy mogą zmienić formę opodatkowania swojej firmy w 2024 roku. Nie muszą jednak
osobiście odwiedzać urzędu skarbowego – wyjaśniamy, jak można to zrobić nie ruszając się sprzed
komputera. Zmiana formy opodatkowania odbywa się poprzez złożenie oświadczenia właściwemu
naczelnikowi urzędu skarbowego. Przedsiębiorcy zarejestrowani w CEIDG mogą to łatwo i szybko zrobić
w formie elektronicznej, przez Konto Przedsiębiorcy na Biznes.gov.pl. Informacja do urzędu skarbowego
musi dotrzeć do 20 dnia miesiąca następującego …  
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Prace nad przepisami ułatwiającymi prowadzenie biznesu

   
  Pakiet deregulacyjny to główny temat pierwszego posiedzenia reaktywowanego Zespołu ds. Doskonalenia
Regulacji Gospodarczych. Dzisiejszemu spotkaniu z przedstawicielami biznesu przewodniczył minister
rozwoju i technologii Krzysztof Hetman. Dotrzymujemy słowa. Wspólnie ze środowiskiem
przedsiębiorców będziemy pracować nad przejrzystymi przepisami, które ułatwią prowadzenie biznesu i
funkcjonowanie firm. Zależy nam na współpracy, dialogu i zaufaniu. W ostatnich latach ten dialog nie
wyglądał dobrze, a Zespół nie realizował należycie przypisanych mu zadań. Dziś reaktywowałem ten
Zespół, aby wspólnie wykorzystać jego …  
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Pierwsze spotkania konsultacyjne KSeF za nami

   
  W związku z planowanym wdrożeniem obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) odbyły się
dwa pierwsze spotkania konsultacyjne. Omówiliśmy zagadnienia związane z bezpieczeństwem i
wydajnością systemu KSeF oraz fakturami konsumenckimi. Przed nami jeszcze 7 konsultacji, a najbliższe
już 21 lutego br. Zapraszamy do potwierdzania chęci udziału poprzez wypełnienie on-line formularza
zgłoszeniowego. Założeniem konsultacji jest uzyskanie opinii różnych grup przedsiębiorców, organizacji
branżowych i innych podmiotów zainteresowanych KSeF. W spotkaniach uczestniczą dyrektorzy i
eksperci z departamentów Ministerstwa …  
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Nowe laboratorium technologiczne w Zakładzie Transformacji Energetycznej!

   
  Z radością ogłaszamy, że już wkrótce otworzymy nowe laboratorium technologiczne. Obecnie trwają
prace wykończeniowe wentylacji oraz podłączenia mediów. Jest to krok naprzód dla rozbudowy naszych
możliwości badawczych w zakresie rozwoju nowych technologii. Nowe pomieszczenie zostało zaopatrzone
w dygestorium, wyspę roboczą, blaty laboratoryjne oraz dodatkową powierzchnię magazynową na
odczynniki chemiczne i szkło laboratoryjne. W nowym laboratorium będą pracowały małoskalowe
instalacje badania katalizatorów pod ciśnieniem atmosferycznym oraz wysokociśnieniowego uwodornienia
CO2 do paliw ciekłych. Planuje się …  
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Wyzwania i szanse dla transformacji

   
  Wyzwania i szanse dla transformacji energetycznej tematem drugiego dnia spotkań ministerialnych MAE
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w Paryżu „W centrum zielonej transformacji muszą być ludzie. Nie przeprowadzimy transformacji bez
społecznej akceptacji dla tego procesu” – podkreślił wiceminister klimatu i środowiska Krzysztof Bolesta
podczas drugiego dnia jubileuszowego posiedzenia Międzynarodowej Agencji Energetycznej. Dialog
ministerialny, w którym uczestniczył również wiceminister Miłosz Motyka, odbył się 14 lutego 2024 r. w
Paryżu. Wiceminister Krzysztof Bolesta, podczas sesji „Wyzwania i szanse dla transformacji sektora
energetycznego w …  
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Nowości w rozliczeniu PIT za 2023 r.

   
  Od 15 lutego do 30 kwietnia 2024 r. podatnicy będą rozliczać PIT za ubiegły rok. Ministerstwo Finansów
zachęca do korzystania e-usług i rozliczania podatków drogą elektroniczną. W tym roku po raz pierwszy z
usługi Twój e-PIT będą mogły skorzystać również osoby prowadzące działalność gospodarczą oraz działy
specjalne produkcji rolnej.Z rozliczenia w Twój e-PIT mogą szczególnie chętnie korzystać tzw.
ryczałtowcy i osoby z zawieszoną działalnością gospodarczą.Ministerstwo zachęca też do aktywowania
usługi e-korespondencji przy okazji logowania do e-US w związku z rozliczeniem podatku.Ministerstwo
Finansów (MF) i …  
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Nowe spojrzenie na transformację energetyczną Europy Środkowej

   
  Grupa ORLEN przygotowała pierwszy kompleksowy raport opisujący tempo i kierunki transformacji
energetycznej Europy Środkowej. Analiza rynków energetycznych regionu pozwala zdefiniować jego
potencjał, ale pokazuje też odrębne uwarunkowania na tle reszty UE, wynikające między innymi z
geopolityki i poziomu zamożności. Cały raport dostępny jest na stronie future.orlen.pl Ścieżki
transformacji energetycznej regionu w perspektywie 2050 roku opracowano na bazie aktualnie
obowiązujących regulacji i aspiracji w jedenastu państwach Europy Środkowej oraz Niemczech i Austrii.
Analizę podzielono na dwa scenariusze, …  
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Na S19 Babica – Jawornik powstaje najwyższa estakada

   
  30 proc. budowanej trasy S19 między Babicą a Jawornikiem stanowią estakady. Jedną z nich jest
estakada ES-26 mierząca w najwyższym miejscu 80 m wysokości. Obecnie jest to najwyższy obiekt tego
typu budowany w Polsce. Trasa odcinka S19 Babica – Jawornik przechodzi przez obszar pagórkowaty,
nieodbiegający terenowo od widoków znanych nam z Bieszczad. Takie warunki terenowe spowodowały
konieczność zaprojektowania 17 obiektów inżynierskich, które docelowo mają przeprowadzić kierowców
poprzez ogromne jary i doliny sięgające kilkudziesięciu metrów głębokości i długości przekraczającej
kilometr. Estakada ES-26 Estakada …  
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„Nowa Energetyka - Nowoczesne Systemy Pozyskiwania Energii”

   
  "NOWA ENERGETYKA – NOWOCZESNE SYSTEMY POZYSKIWANIA ENERGII" konferencja
organizowana przez Urząd Dozoru Technicznego. Wydarzenie odbędzie się 6-8 marca 2024 w Hotelu
STOK**** SKI &SPA w Wiśle. Ta wyjątkowa konferencja poświęcona będzie nowoczesnym systemom
pozyskiwania energii, skupiając się na najważniejszych tematach związanych z efektywnym
ciepłownictwem, energetyką jądrową, fotowoltaiką oraz innymi innowacyjnymi technologiami. W trakcie
wydarzenia będziemy dyskutować o wyzwaniach dekarbonizacji, ograniczeniach emisyjnych, nowych
technologiach oraz rozwiązaniach dla polskiego sektora energetycznego. Będziemy …  
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Aktualizacja projektów planów rozwoju operatorów systemów dystrybucyjnych

   
  Rynek gazu: Aktualizacja Wytycznych do opracowania projektów planów rozwoju operatorów systemów
dystrybucyjnych. Prezes URE zaktualizował Wytyczne dla OSD gazowych dotyczące projektów planów
rozwoju. Wprowadzone zmiany wynikają z wejścia w życie w ubiegłym roku nowelizacji Prawa
energetycznego jak również z konieczności corocznej aktualizacji okresów uwzględnianych w planach.
Nowelizacja ustawy Prawo energetyczne zaimplementowała do polskich regulacji szereg aktów prawa
europejskiego z obszaru energetyki, w tym tzw. dyrektywę rynkową. Dzięki znowelizowanym przepisom
polski rynek energii ma być bardziej …  
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Spotkanie polskich ministrów z wicekanclerzem, Niemiec

   
  Spotkanie polskich ministrów ds. infrastruktury oraz rozwoju i technologii z wicekanclerzem, federalnym
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ministrem gospodarki i ochrony klimatu Niemiec Minister infrastruktury Dariusz Klimczak oraz minister
rozwoju i technologii Krzysztof Hetman spotkali się w Warszawie z wicekanclerzem Republiki Federalnej
Niemiec, ministrem gospodarki i ochrony klimatu Robertem Habeckiem. Jednym z głównych tematów
rozmów było omówienie wpływu umowy między Unią Europejską a Ukrainą na funkcjonowanie rynku
transportu drogowego towarów i zasadności wprowadzenia do niej stosownych zmian. – Podstawowym
celem umowy między Unią …  

  

  

   

  
  
  
  2024-02-14 

Adam Abramowicz Laureatem Nagrody Azymut PTG 2023

   
  Podczas uroczystego Balu Polskiego Towarzystwa Gospodarczego, Rzecznikowi Małych i Średnich
Przedsiębiorców – Adamowi Abramowiczowi – została przyznana prestiżowa nagroda gospodarcza
Polskiego Towarzystwa Gospodarczego za rok 2023, Azymut PTG w kategorii “Instytucja Przyjazna
Biznesowi”. “Udało mi się stworzyć wraz z zespołem niezależny organ ochrony prawa, który skutecznie
walczy w obronie przedsiębiorców oraz stoi na straży praw wynikających z Konstytucji Biznesu.” -
podkreślił w swojej wypowiedzi Rzecznik MŚP Adam Abramowicz. Serdeczne gratulacje ! Źródło: Biuro
Rzecznika Małych i Średnich …  
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Anwim ogłasza Strategię Zrównoważonego Rozwoju

   
  Anwim S.A., jeden z czołowych graczy w branży paliwowej, ogłosił Strategię Zrównoważonego Rozwoju
na lata 2024-2030. Wraz z flagową siecią stacji paliw MOYA, firma dąży do zredefiniowania standardów
branżowych, kładąc nacisk na zrównoważony rozwój w obszarach środowiskowym, społecznym i
korporacyjnym. Fundament dla zrównoważonego modelu biznesowego firmy stanowi realizacja
ogłoszonej w maju 2023 roku zielonej strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Anwim, której celem jest nie
tylko dostarczanie klientom najbardziej ekologicznych rozwiązań, lecz także promowanie każdej formuły
napędu zeroemisyjnego, stanowiącego …  
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Zapraszamy na konsultacje w sprawie KSeF

   
  Ministerstwo Finansów przedstawia harmonogram konsultacji w sprawie rozwiązań prawnych i
funkcjonalności Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). Konsultacje rozpoczną się 16 lutego. Odbędzie się
9 spotkań w formule hybrydowej. Od dziś można zgłaszać chęć udziału w spotkaniach wypełniając on-line
formularz zgłoszeniowy. Zgodnie z zapowiedziami Ministerstwo Finansów ogłasza plan konsultacji na
temat wdrożenia obligatoryjnego KSeF. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tym jak będzie
wyglądał ostatecznie system KSeF do konsultacji szczegółowych rozwiązań. Po spotkaniu w ubiegłym
tygodniu zdecydowaliśmy się zmodyfikować …  
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Dodatkowe konsultacje dotyczące systemu kaucyjnego w Polsce

   
  Ustawa z dnia 13 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami
opakowaniowymi oraz niektórych innych ustaw, nazywana również ustawą kaucyjną, ma wejść w życie 1
stycznia 2025 r. Przewiduje ona wprowadzenie powszechnego systemu kaucyjnego obejmującego butelki
jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych na napoje o pojemności do 3 l, puszki metalowe o
pojemności do 1 l oraz butelki szklane wielokrotnego użytku o pojemności do 1,5 l. Obecnie trwają
rozmowy pomiędzy zainteresowanymi stronami mające na celu doprecyzowanie niektórych zasad
funkcjonowania systemu. Wśród zagadnień, które są …  
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Czy własna działalność gospodarcza to nie jest praca?

   
  W piśmie do Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Agnieszki Dziemianowicz-Bąk Rzecznik
MŚP poparł propozycję Rzecznika Praw Obywatelskich, by okres prowadzenia działalności gospodarczej
wliczany był do stażu pracy przy ustalaniu uprawnień pracowniczych. Obecnie prawo pracy traktuje czas
prowadzenia działalności gospodarczej jako swoistą „dziurę w życiorysie”. W przeszłości Rzecznik MŚP
wielokrotnie występował do odpowiednich organów państwowych z postulatem uregulowania tej kwestii w
duchu zasady sprawiedliwości i równości. Obecny stan prawny jest przejawem nieuzasadnionej
dyskryminacji przedsiębiorców. W …  
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Szkolenie z zakresu prawa zamówień publicznych

   
  Szanowni Państwo, Ministerstwo Rozwoju i Technologii rozpoczęło cykl bezpłatnych jednodniowych
szkoleń stacjonarnych z zamówień publicznych dla przedsiębiorców należących do sektora MŚP lub osób
zatrudnionych w tym sektorze. Program szkoleń został przygotowany z myślą o osobach, które nie brały
dotychczas udziału w procedurach zamówieniowych lub robiłyto sporadycznie.Celem szkoleń jest
dostarczenie podstawowej, praktycznej i najbardziej przydatnej wiedzy na temat zamówień publicznych,
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w tym specyfiki procesu ubiegania się o zamówienia oraz ich realizacji. Szkolenia prowadzone są przez
uznanych trenerów, …  
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Przebudujemy kolejny odcinek DK91

   
  Podpisano umowę na przebudowę 5,5 km odcinka DK91 pomiędzy Zawadą a Siedlcem Dużym.
Przebudowę w 18 miesięcy (bez okresów zimowych) za ponad 119 mln zł wykona konsorcjum Firm NDI z
Warszawy oraz NDI Sopot. Cel i zakres inwestycji Inwestycja wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu
drogowego i warunki komunikacyjne. Początek przebudowywanego odcinka zlokalizowany jest w rejonie
skrzyżowania DK91 z ul. Długą w Zawadzie, następnie biegnie przez Romanów, Siedlec Mały aż do
granicy Siedlca Małego i Dużego. W ramach inwestycji dostosujemy konstrukcję drogi do nośności 11,5
t/oś i przebudujemy skrzyżowania. Powstaną …  
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O zapewnieniu sprawiedliwego transportu drogowego na terenie UE

   
  Czas jazdy i odpoczynku oraz zasady delegowania kierowców – to tematy, wokół których trwały dyskusje
i odbyły się zajęcia praktyczne w trakcie zakończonej dzisiaj sesji szkoleniowo-informacyjnej,
skierowanej przede wszystkim do inspektorów transportu drogowego z Europy Środkowej. Dwudniowe
wydarzenie było też okazją do wymiany spostrzeżeń i doświadczeń wśród uczestników. W środę i czwartek
(7-8 lutego), w Warszawie, odbyła się zorganizowana przez Europejski Urząd ds. Pracy (ELA) i
Konfederację organów ds. egzekwowania prawa w transporcie drogowym (CORTE), we współpracy z
Głównym Inspektoratem Transportu …  
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Spotkanie wiceministra Pawła Gancarza z dyrektorem Dyrekcji Generalnej

   
  Spotkanie wiceministra infrastruktury Pawła Gancarza z dyrektorem Dyrekcji Generalnej ds. Mobilności
i Transportu Wiceminister infrastruktury Paweł Gancarz spotkał się w Warszawie z dyrektorem w
Dyrekcji Generalnej ds. Mobilności i Transportu (DG MOVE) Komisji Europejskiej Kristianem
Schmidtem. Rozmowa dotyczyła głównie polskich propozycji do zmiany umowy między Unią Europejską
a Ukrainą w sprawie transportu drogowego towarów. Przedstawiając propozycje zmian do umowy między
Unią Europejską a Ukrainą w sprawie transportu drogowego towarów wiceminister P. Gancarz zaznaczył,
że otwarcie rynku UE dla Ukrainy, chociaż …  
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Ważny etap w planowanej inwestycji półprzewodnikowej w Polsce

   
  Ministerstwo Cyfryzacji wysłało do UOKiK prenotyfikację dotyczącą zamiaru udzielania pomocy
publicznej firmie Intel, w związku planowaną inwestycją w budowę fabryki półprzewodników w gminie
Miękinia pod Wrocławiem. Zgodnie z procedurą zawartą w Krajowych Ramach, Intel złożył do Polskiej
Agencji Inwestycji i Handlu S.A. informację o projekcie utworzenia zintegrowanego zakładu
produkcyjnego półprzewodników. Po wstępnej akceptacji przez Polską Agencję Inwestycji i Handlu S.A.
informacji o projekcie Intel złoży do Ministra Cyfryzacji wniosek o udzielenie pomocy publicznej.
Następnie Minister Cyfryzacji przekaże …  
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  2024-02-09 

Wsparcie budowy i/lub rozbudowy stacji ładowania dla transportu ciężkiego

   
  Rozpoczęcie konsultacji Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przedstawia do
konsultacji projekt programu priorytetowego „Wsparcie budowy i/lub rozbudowy ogólnodostępnych stacji
ładowania dla transportu ciężkiego” Celem programu jest wsparcie rozwoju infrastruktury do ładownia dla
zeroemisyjnych pojazdów ciężarowych, aby zmniejszyć liczbę pojazdów emitujących CO2 i NOx, a tym
samym poprawić jakość powietrza. Konsultacje trwają od 31.01.2024 r. do 07.02.2024 r. Uwagi należy
przesyłać na adres: FM@nfosigw.gov.pl Program konsultacji Formularz Źródło: NFOŚiGW krajowym
operatorem Funduszu …  
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Dwa odcinki S17 i dwie dobre wiadomości

   
  W przetargu na wyłonienie wykonawcy odcinka Izbica – Zamość Sitaniec wpłynęło 12 ofert.
Najkorzystniejszą, opiewającą na kwotę 522 288 546,78 zł złożyło konsorcjum firm: Aldesa
Construcciones Polska (lider) oraz Aldesa Construcciones. Z kolei dla odcinka Łopiennik – Krasnystaw
Północ otrzymaliśmy decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach. S17 Izbica – Zamość Sitaniec Przy
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braku odwołań od rozstrzygnięcia i po zakończeniu kontroli uprzedniej przez Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych, zawarcie umowy z wykonawcą planowane jest na ten rok. Zadaniem wykonawcy będzie
zaprojektowanie i budowa niespełna 10 km …  
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Umowa CSIRE - spotkanie informacyjne

   
  14 lutego 2024 r. OIRE zaprasza na spotkanie informacyjne poświęcone zagadnieniom związanym z
zawarcie Umowy CSIRE. Na spotkaniu omówimy aspekty prawne związane z Umową CSIRE, opiszemy
prawidłowy sposób wypełniania Wniosku o zawarcie Umowy CSIRE, opowiemy o pełnomocnictwie do
zawarcia Umowy CSIRE oraz postaramy się odpowiedzieć na najczęściej zadawane pytanie związane z
procesem zawarcia Umowy CSIRE. Spotkanie odbędzie się w trybie online* na platformie Click Meeting
w godzinach 11:00-13:00 w środę 14 lutego br. Zainteresowanych udziałem uprzejmie prosimy o
zapisywanie się za pośrednictwem formularza …  
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VIII posiedzenie Rady Koordynacyjnej ds. Gospodarki Wodorowej

   
  Pierwsze w tym roku posiedzenie Rady Koordynacyjnej ds. Gospodarki Wodorowej, działającej w
ramach Porozumienia sektorowego na rzecz rozwoju gospodarki wodorowej w Polsce, odbyło się 1 lutego
2024 r. w siedzibie Ministerstwa Klimatu i Środowiska. Było to już ósme posiedzenie Rady
Koordynacyjnej ds. Gospodarki Wodorowej. Przedstawiciele sektorów administracji, biznesu oraz nauki
dyskutowali m.in. nt. aktualizacji Polskiej Strategii Wodorowej do 2030 r., z perspektywą do roku 2040
(PSW). Posiedzenie Rady Koordynacyjnej otworzył jej nowy Przewodniczący, którym został Miłosz
Motyka, Podsekretarz stanu w Ministerstwie …  
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Nowa stacja paliw MOYA na Żywiecczyźnie

   
  Sieć MOYA powiększyła się o kolejną stację na południu Polski. To obsługowy obiekt własny z wysokiej
jakości paliwem, sklepem wielobranżowym oraz ofertą gastronomiczną. Nowa stacja w Czernichowie jest
już 455. punktem sieci. MOYA jest najdynamiczniej rozwijającą się siecią stacji paliw w kraju – w
niebiesko-czerwonych barwach działa już 455 stacji. Spółka Anwim, właściciel sieci, jako jedyna na
polskim rynku rozwija równolegle trzy koncepty stacji: obsługowe ze sklepem typu convenience i
konceptem kawiarniano-gastronomicznym Caffe MOYA, dostosowane do obsługi klientów flotowych
stacje automatyczne oraz …  
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Shell uruchamia pierwsze szybkie ładowarki Shell Recharge w Polsce

   
  Na trzech stacjach Shell dostępne są już pierwsze szybkie ładowarki DC Shell Recharge. Każde
urządzenie ma dwa punkty ładowania. W najbliższych miesiącach planowane jest dodanie kolejnych 13
ładowarek. To kamień milowy dla firmy, która planuje uruchomić 75 ultraszybkich ładowarek z 150
punktami ładowania do końca 2027 roku. Na stacjach Shell w Trzciance i Sękocinie Starym (woj.
mazowieckie) oraz w Radomsku (woj. łódzkie) uruchomiono szybkie ładowarki Shell Recharge. Pierwsze
ładowarki marki Shell Recharge w Polsce są jednymi z najnowocześniejszych urządzeń tego typu
dostępnych na rynku. Klienci mogą korzystać z …  
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Urodzinowy benefit dla członków programu Unimot Klub+

   
  Grupa Unimot, z okazji trzeciej rocznicy istnienia programu lojalnościowego dla akcjonariuszy – Unimot
Klub+, wprowadziła jubileuszowy benefit dla jego członków. Benefit umożliwia skorzystanie z
częściowego zwrotu kosztów paliwa zatankowanego na stacjach paliw AVIA. To już kolejny rok, w
którym obchodzimy rocznicę naszego programu lojalnościowego, oferując naszym akcjonariuszom
specjalną ofertę, która obejmuje częściowy zwrot kosztów paliwa. Jest to nasz sposób na wyrażenie
wdzięczności dla naszych lojalnych inwestorów, którzy od dnia przystąpienia do Klubu wciąż są z nami.
Wiemy, że nasz program jest ceniony …  
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Gdy tłusty czwartek to za mało – tłusty tydzień na stacjach MOYA

   
  Luty na stacjach MOYA, tradycyjnie już, jest pełen pozytywnych i gorących emocji. Tym razem, roku
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tłusty czwartek świętujemy przez cały tydzień – od 5 do 11 lutego. Na wybranych stacjach MOYA, klienci
mogą skorzystać z wyjątkowej promocji i do dowolnego gorącego napoju (kawy lub herbaty) kupić
pysznego pączka za jedyne 1,49 zł. To jednak nie wszystko, ponieważ na zakochanych, i nie tylko, 14
lutego czeka specjalna niespodzianka – do dowolnych dwóch kaw można odebrać ciasteczko z wróżbą za 1
gr! Koncept kawiarniano-gastronomiczny Caffe MOYA znajdziemy na niemal każdej obsługowej stacji
paliw MOYA. To miejsce, w …  
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Likwidacja 3 punków z nielegalnymi urządzeniami do gier hazardowych

   
  Wspólne Działania kryminalnych ze Świecia i funkcjonariuszy KAS, przeciwko punktom z nielegalnymi
urządzeniami do gier hazardowych. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Świeciu, działając
wspólnie z funkcjonariuszami z kujawsko-pomorskiej Krajowej Administracji Skarbowej, zlikwidowali 3
punkty z nielegalnymi urządzeniami do gier hazardowych. Zabezpieczyli 14 automatów oraz pond 30 tys.
zł w gotówce. W ostatnich tygodniach funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej z Torunia oraz policjanci
zajmujący się zwalczaniem przestępczości gospodarczej z Komendy Powiatowej Policji w Świeciu
przeprowadzili kontrole w dwóch …  
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